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15.02.12 MonTax,

TEXHHYECKOE
obopynoBanus (1o

obopynoBanus (1o
IIPOMBIIIIJICHHOT O
OTpaciisim)

JNEKTPOMEXaHIUe
OTpacsim)

obopynoBanus (1Mo
ANEKTPUIECKOTO U
CKOTO

JNEKTPOMEXaHIUC
OTpacsim)
13.02.13

OJICKTPUYECKOTO H
CKOTI'O

TexHnueckas
IKCILTyaTaIus
o0cCITy)KHBaHUE
OkcmyaTanus
o0cITy>)KHBaHHE
o0cITy>)KHUBaHUE
PEMOHT

13.02.11




15.02.17 MoHnTax,
TEXHIYECKOE
o0city)XuBaHue,
IKCIUTyaTanus u
PEMOHT
IIPOMBIILICHHOTO
obOopynoBanus (1o
OTpaciisim)

25

3,85

53

15.02.14
OcHareHue
CpeaCTBaMH
aBTOMAaTH3aIIN
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MPOIIECCOB H
MPOU3BOACTB  TI0
oTpacism
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Xumuueckas
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BEIIECTB
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He(TH U Ta3a
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18.02.12
Texunonorus
AHATMTHYECKOTO
KOHTPOJS
XAMHUYECKUX
COECIUHEHUN
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4,28
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23.02.07
TexHuueckoe
o0CITy’)KHBaHUE U
PEMOHT
JIBUTaTETICH,
CHUCTEM H
arperatos
aBTOMOOUIEH

25
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21.02.01
Pa3paboTka u
9KCIUTyaTamus
He(TIHBIX u

21

3,72

21




Ta30BbIX
MECTOPOXKACHUI

40.02.04
IOpucnpynennus
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3,81
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15.01.05 Crapmuxk
(py4Hoi u
YaCTHYHO
MEXaHH3UPOBAHHO

i CBapKu
(HammaBKM)

25

3,71

75

31

18.01.27
MamwuHuct
TEXHOJOIMYECKUX
HacoOCOB u
KOMIIPECCOPOB

26

3,45

52

18.01.26
AnmapaT4uk-
orepaTop
He()TEXUMUIECKOT
0 TIPOM3BOICTBA

25

3,55

73

18.01.28
Omnepatop
He(TenepepaboTK
u

25

3,84

75

18.01.33

JlabopanT o
KOHTPOJIIO
KadecTBa  CHIPHS,
PECaKTHUBOB,
IIPOMEXYTOIHBIX
MIPOIYKTOB,
TOTOBOM
MIPOITYKIINH,
OTXOJIOB
npou3BojcTBa (110
OTpaciisim)

26

3,68

79

Bcero IIIIKPC

127

354

33
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Cornacno npukasy Ne 367-ox1 ot 27.05.2024 1. «O BHeceHHe U3MEHEHUH B TIPUKa3 MHHUACTEPCTBA 00pazoBaHus u Hayku Camapckoit oomactu ot 19.02.2024 Ne 143-ox «O06
YTBEPKACHUH MPO(ECCHOHATFHBIM 00pa30BaTEIFHBIM OPTaHU3alUsIM M OPraHU3alliisiM BBICIIET0 0Opa30BaHHS KOHTPOJBHBIX Iudp mpuema rpaxiaH mo npodeccusMm u

CHEMATILHOCTSIM 7151 00yueHus Ha Tepputopuu Camapckoit o0acTu 1o 00pa3oBaTeNbHBIM IPOTrpaMMaM CPeHETo Mpo(ecCHOHATBHOTO 00pa30BaHus 3a cUeT OIOPKETHBIX
accurHoBaHui Orokera Camapckoit oonactu Ha 2024 -2025 yueOHBIH roay
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